
 
 UNIVERZITA KARLOVA              

PRÁVNICKÁ FAKULTA 

Katedra trestního práva 

nám. Curieových 901/7, 116 40 Praha 1 

tel: +420 221 005 560 

e-mail: barova@prf.cuni.cz 

 
 

V Praze dne 6. května 2024 
 
 

AKTUALITA 
 

 

ke klauzurním pracím a písemným státním zkouškám z trestního práva 

 
 

Vážené studentky, 

Vážení studenti, 

 

klauzurní práci z trestního práva a písemnou část státní zkoušky z trestního práva 

budou studenti vypracovávat na počítači v programu Moodle, a to buď na vlastním 

počítači studenta či v omezeném množství na počítači fakultním (viz přihlašování v SIS).  

 

Při vypracování je možno používat předepsané právní předpisy v elektronické podobě 

prostřednictvím serveru zakonyprolidi.cz či serveru e-sbirka.cz. Při zpracování lze 

připustit využití právních předpisů v oficiálních tištěných sbírkách (ÚZ, SZ apod.) 

donesených studenty. Povoleno je pouze originální znění bez úprav, odpovědnost za 

aktuální účinnost tištěných právních předpisů nesou studenti.  

 

Na základě odůvodněné žádosti lze umožnit psaní (pouze) klauzurní práce na papír. 

Upozorňujeme, že pro tento případ je nezbytné nejméně týden před termínem podat 

žádost na sekretariát katedry k rukám Martiny Bárové na barova@prf.cuni.cz (v kopii 

zaslat též na dvorakm@prf.cuni.cz). Studenti se i při podání žádosti o psaní na papír 

zapisují standardně na termín vypsaný v SIS. 

 

Rozvržení studentů do jednotlivých učeben je uveřejňováno vždy odpoledne den 

před konáním klauzurní práce či písemné státní zkoušky na elektronické nástěnce 

v SIS, současně dojde k vyvěšení rozpisu ve fyzické podobě před sekretariátem 

katedry. 

 

Tato aktualita nahrazuje sdělení vedoucího katedry ze dne 5. 3. (novelizované k 13. 3.).  
 
 

S přáním mnoha úspěchů, 
 

prof. JUDr. Tomáš Gřivna, Ph.D. 

vedoucí katedry trestního práva 

mailto:barova@prf.cuni.cz
mailto:dvorakm@prf.cuni.cz

